
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК № 31705527195-01

25 сентября 2017 года

I. Общие положения 

Способ закупки: Электронный редукцион.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Технопарк в сфере 
высоких технологий ИТ-парк.
Сведения об операторе электронной площадки: ГУН РТ «Центр развития закупок РТ».

Наименование закупки: Выполнение работ но устройству площадки для отдыха 
персонала в г. Набережные Челны, ул. Машиностроительная 91

Начальная (максимальная) пена договора (лота): 1 350 734.20 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского 
происхождения, работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о 
закупке: http://zakupki.gov.ru/223.
Место подачи заявок: Электронная Торговая Система Etpzakupki.tatar 
http://etpzakupki.tatar.
Дата и время начала подачи заявок: 15 сентября 2017 года в 20:00 по времени сервера 
http://etpzakupki.tatar.
Дата и время окончания подачи заявок: 25 сентября 2017 года в 10:00 по времени сервера 
http://etpzakupki.tatar.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 420074, Республика Татарстан, г. Казань, ул. 
Петербургская, д.52, 25 сентября 2017 года в 14:00 часов местного времени.

Состав единой комиссии:
На заседании единой комиссии по организации закупочной деятельности (далее - комиссия) 
присутствовали:

Председатель комиссии: Грачев Антон Олегович
Члены комиссии: Власов Руслан Игоревич

Мухутдинова Зифа Расимовна 
Баишев Фарид Анвяревич 
Назаренко Андрей Александрович 
Федорова Елена Викторовна 
Ахметшина Альбина Владимировна 
Хусаинов Азат Наилевич 
Евдокимова Виктория Сергеевна

На заседании присутствовали 9 (девять) из 9 (девять) членов комиссии.

http://zakupki.gov.ru/223
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar
http://etpzakupki.tatar


II. Сведения о результатах вскрытии конвертов с заявками на участие в закупке и 
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие

в закупке
Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:

Заявка с номером 3625 в журнале регистрации.
Дата и время
регистрации
заявки

Наименование претендента 
на участие в закупке

Почтовый адрес

22.09.2017 17:08:48 Общество с ограниченной
ответственностью
"МАФПРОМ"

167000, Российская Федерация, 
Республика Коми, Сыктывкар г., 
Оплеснина ул., д. 21. оф.20

III. Сведения о результатах рассмотрения заявок 
Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время 
регистрации 

заявки

Наименование претендента 
на участие в закупке

Почтовый адрес

22.09.2017 17:08:48 Общество с ограниченной
ответственностью
"МАФПРОМ"

167000, Российская Федерация, 
Республика Коми, Сыктывкар г., 
Оплеснина ул., д. 21, оф.20

Сведения о претендентах, допущенных к участию в закупке и признании их 
участниками закупки:

Наименование претендента на 
участие в закупке

Почтовый адрес

Общество с ограниченной 
ответственностью "МАФПРОМ"

167000, Российская Федерация, Республика Коми, 
Сыктывкар г., Оплеснина ул., д. 21, оф.20

Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в закупке с 
указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Комиссия в соответствии с п.7 ст.45 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
ГАУ «И'Г-парк» приняла решение заключить с Обществом с ограниченной 
ответственностью «МАФПРОМ» договор по начальной (максимальной) цене на сумму 
1 350 734 (Один миллион триста пятьдесят тысяч семьсот тридцать четыре) рубля 20 
копеек.

Согласно подпункту «а» пункта 23 части 2 «Общие сведения» документации о закупке 
приоритет в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2016 г. N 
925 "О приоритете товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, 
оказываемых российскими лицами, по отношению к товарам, происходящим из 
иностранного государства, работам, услугам, выполняемым, оказываемым иностранными



лицами не предоставляется, так как закупка признана несостоявшейся и договор 
заключается с единственным участником закупки.
Цена договора может быть снижена по соглашению сторон без изменения 
предусмотренных договором количества товаров, объема работ, услуг и иных условий 
исполнения договора.

Результаты поименного голосования членов комиссии приведены в Приложении №1 
настоящего протокола.

Подписи:



Приложение №1 
к Протоколу № 31705527195-01 от 25.09.2017г. 

рассмотрения и оценки заявок на участие в Редукционе

Результаты голосовании членов комиссии

Порядковый номер заявки: 1 
Номер заявки: 3625

Член комиссии Результат голосования

Грачев Антон Олегович

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион иесостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Власов Руслан 
Игоревич

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион иесостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Баишев Фарид 
Анвяревич

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион несостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Мухутдинова Зифа 
Расимовна

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион несостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Назаренко Андрей 
Александрович

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион несостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Федорова Елена 
Викторовна

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион несостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Ахметшина Альбина 
Владимировна

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион несостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Хусаинов Азат 
Наилевич

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион несостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»

Евдокимова Виктория 
Сергеевна

Соответствует требованиям. Допустить к участию. Признать 
участником Редукциона.
Признать Редукцион несостоявшимся. Заключить договор с 
ООО «МАФПРОМ»


